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MoTonouHbi cBeTunbHUK PROLUMEN RDO1 6enbit 230V 45W 3550Im 120°

IP20 840
Kon n3penna 15344

BcTpavBaemsblii LED NoTO04HbIA CBETUIbHUK, Pa3paboTaHHbIA A5 YCTAHOBKU B TOProBbIX LIEHTpPAX,
oTensx, WKoMax, NeCTHUYHbIX KNETKaX 1 MHOTMMX APYruX pa3Hoobpa3sHbIX BHYTPEHHMX NMOMELLEHUSIX.

MooxoanT ons YCTaHOBKWN B CYyXUX BHYTPEHHUX NOMELLEHNAX.

OcBeTunTe CBOM MUp C NoMoLbio NpodeccnoHanos LED House - cMoTpuTe Hale NopT¢hoano NnpoeKTos

3pecb!

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbin 4000K
3550n0meHa(0B)

S heKTUBHOCTb CBETMIbHMKA Im79 79Im/W

[apaHTns

bpeHa

Hanps»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bl

OnnHa

LnpurHa

BricoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoBke

LiBeT kopnyca

MonvpoBska
JKcnJyaTauMoHHas cpesa

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

45W

45W

120°

80

IP20
40000h
235.0mm
145.0mm
114.4mm
1899¢g
2100g

lwT

6enbin
KOBPUK
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