



Потолочный светильник Prolumen RD01 белый 230V 45W 3550lm 120° IP20 840

Код изделия 15344

Встраиваемый LED потолочный светильник, разработанный для установки в торговых центрах, отелях, школах, лестничных клетках и многих других разнообразных внутренних помещениях.

Подходит для установки в сухих внутренних помещениях.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - смотрите наше портфолио проектов здесь!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	3550люмена(ов)
Эффективность светильника lm/W	79 lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	45W
Максимальная мощность	45W
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP20
Срок службы	40000h
Длина	235.0mm
Ширина	145.0mm
Высота	114.4mm
Вес	1899g
Вес упаковки	2100g
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	белый
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Класс энергопотребления	

